
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 24 DEL 07-04-2020
N. Reg.Gen. 150 del 07-04-2020

OGGETTO: Rinnovo abbonamento alla rivista "Edilizia e Territorio" del
Sole 24 Ore. CIG ZEB2CA4CF4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 6 - SISMA

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

Premesso che
Per la continua evoluzione della legislazione che interessa la pubblica
amministrazione, si rende necessario dotarsi di un sistema di informazione il
più possibile completo per essere aggiornati giornalmente sulle novità e sugli
approfondimenti delle materie trattate e la necessità di avere un
abbonamento alla rivista "Edilizia e Territorio";

Sentito telefonicamente il servizio Abbonamenti de il Sole 24 Ore che ha
fornito le istruzioni per procedere alla sottoscrizione e dell'abbonamento con
la relativa offerta pari ad € 120,00 annue iva inclusa;

Dato atto, che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai
40.000 euro per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano
applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32
comma 14 del D.Lgs. 50/2016.

Vista la Determinazione del Servizio Finanziario n.68 del 14.11.2018 con la
quale si affidava ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a);

Ritenuto di dover procedere in merito

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente
riportate:

1 - Di procedere al rinnovo dell'abbonamento alla rivista "Edilizia e Territorio"
del sole 24 ore in formato telematico;

2 - di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
la somma necessaria di € 120,00 iva compreso imputando la spesa al
competente capitolo 180,00, dando atto che la spesa viene imputata
all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere.

3 - di indicare l'indirizzo Mail borbona@angelopalluzzi.com al quale il servizio
clienti, de il Sole 24 Ore, dovrà inviare le credenziali di accesso;

4 - Di inviare la presente deliberazione all'indirizzo Mail del servizio clienti il
Sole 24 Ore: periodici@ilsole24ore.com per dar corso all'abbonamento;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Angelo Palluzzi

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-04-
2020 R.A. n. 257.

Borbona, 11-04-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


